البته خیلی
هم محافظه کارانه انجامش دادم، چون وقتی کســی محبوب است، تو هم
باید حواست باشد که چطور با ســوژه برخورد کنی. حتی در اینجا هم باید
کمی متعادل تر برخــورد کنم در مورد جوابهایم. چون ممکن اســت تاثیر

منفی بگذارد.
و بالاخره چرا تمام کارهای اصلی فیلم را خودتان کردید؟

چون من هم ادیتورم، هم نویسنده، هم فیلمبردار.

8

22
آذر

1398

9

NO.5
13th DEC

2019

بندرعباس یکی از پیشرفته
ترین شهرهای ایران است.
اقتصاد و صنعتی که در آنجا
وجود دارد در باقی شهرها
نیست . من دوست داشتم

بندرعباس و هرمزگان را زیبا
نشان دهم و اینکار را هم کردم

. اگر هم چرکی و زشتی دارد،
دوست نداشتم آن را نشان دهم.
من تحت تاثیر هرمزگان هستم

و دوستش دارم.